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10

11

12

13

NOMBRES Y
APELLIDOS

Nehemias Jared
Matheu Garcia
Claudia Ninette
Alvarez
Maria del Rosario
Batres
Ricardo Adrian

Samayoa Castellanos

Ana lzabel Chavez
Lopez

José Toribio Garcia
Lopez

Lionel Estuardo Reyes

Gonzalez
Jhonatan Rodolfo
Vasquez Lopez
Josue Maximiliano
Garcia Lépez
Wayner Estuardo
Raxcaco Tun
Ruben Dario Castro
Rodriguez
Victor Estuardo
Salazar Hernandez
Erwin Lionidas Cruz
Hernandez

CARGO O PUESTO
FUNCIONAL
Gobernador

Departamental

Jefa Administrativa

Financiera

Asistente de Tesoreria

Piloto

Asistente de Inventario

Director Banda de
Musica Civil
Técnico Artistico lll
Mdsica
Técnico Artistico lll
Musica
Técnico Artistico lll
Mdsica
Técnico Artistico lll
Musica
Tecnico Artistico I
Musica
Tecnico Artistico Il
Musica
Tecnico Artistico I
Musica

EXT.

104

103

114

101

117

101

101

101

101

101

101

101

101

CORREO ELECTRONICO
INSTITUCIONAL

gobbajaverapaz@mingob.gob.gt

gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
mbatres@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
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gt
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[No NOMBRES Y CARGO O PUESTO EXT CORREO ELECTRONICO \
) APELLIDOS FUNCIONAL ) INSTITUCIONAL
14 Felipe de Jesus Jom Tecnico Ar.tIStICO 1] 101 cobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Yat Musica
15 Crlstoba.l C.hajon Tecnico AI’.tIStICO 1] 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Toribio Musica
16 Lilian B,etzabe AT de ACC,eSf) 2lE 110 udi_bv@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Chavarria Ralda Informacidn Publica
17 NeIdY Franc!sca Asistente de Recursos 124 ngarcia@gobernacionbajaverapazgob.gt
Garcia Garrido Humanos
Rosa Elvira de Ledn . .
18 Si Asistente de Contabilidad 122 rdeleon@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Jose Lucas Jacinto . . )
19 . Piloto 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Dionicio
Julio Reginaldo .
20 g Mensajero 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Hernandez
. Asitente de Almacen
Nelida Lourdes Pelaez y ) )
21 encargada de 109 npelaez@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Cuellar .
combustible
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Elmer Orlando ..
1 i Asesor Técnico 121 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Rosales Soloman
Eulalio Jacinto ..
2 Asesor Técnico 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Vasquez
Zonia Dalila
3 Fernandez Dubdn de Asesor Profesional 116 zfernandez@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Dubdn
4q Suli Amarilis Canah,w Asesor Técnico 102 suli@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Morente de De Ledn
Hugo Leonel Orellana .. _ i
5 Asesor Técnico 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Flores
6 Julio Roberto Ixtacuy Asesor Técnico 106 informatica@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Ramos
7 £l Oswa!do Her i Asesor Técnico 101 odna@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Hernandez
8 Robin Ariel Alvarado Asesor Técnico 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Christell Heizali Ortiz ..
9 ) Asesor Técnico 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Hernandez
Humberto Josué L . )
10 . Asesor Técnico 116 humberto@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
Olmino Alvarez
Rubén Oracio Pérez ..
11 . Asesor Técnico 109 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Oajaca
Luis Fernando . . .
12 , Asesor Profesional 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
Leonardo Gonzalez
13 Patrocinia Caal Asesor Técnico 101 gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
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KNO NOMBRES Y CARGO O PUESTO EXT CORREO ELECTRONICO )
) APELLIDOS FUNCIONAL ) INSTITUCIONAL
14 Bryan Aniball Godoy Asesor Profesional 101 oficinadeconflictividad @gobernacionbajaverap
Guzman az.gob.gt
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