

#### Directorio de Empleados 2024



## Gobernación Departamental Baja Verapaz

No.	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO O PUESTO FUNCIONAL	EXT.	CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
1	Nehemias Jared Matheu García	Gobernador Departamental	104	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
2	Claudia Ninette Alvarez	Jefa Administrativa Financiera	103	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
3	María del Rosario Batres	Asistente de Tesorería	114	mbatres@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
4	Ricardo Adrián Samayoa Castellanos	Piloto	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
5	Ana Izabel Chávez López	Asistente de Inventario	117	ana_chavez@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
6	José Toribio García López	Director Banda de Música Civil	101	director_banda@gobernacionbajaverapaz.gob. gt
7	Lionel Estuardo Reyes González	Técnico Artístico III Música	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
8	Jhonatan Rodolfo Vásquez López	Técnico Artístico III Música	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
9	Josue Maximiliano García López	Técnico Artístico III Música	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
10	Wayner Estuardo Raxcaco Tun	Técnico Artístico III Música	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
11	Ruben Dario Castro Rodriguez	Tecnico Artistico III Musica	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
12	Victor Estuardo Salazar Hernandez	Tecnico Artistico III Musica	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
13	Erwin Lionidas Cruz Hernandez	Tecnico Artistico III Musica	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt









## Gobernación Departamental Baja Verapaz

No.	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO O PUESTO FUNCIONAL	EXT.	CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
14	Felipe de Jesus Jom Yat	Tecnico Artistico III Musica	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
15	Cristobal Chajón Toribio	Tecnico Artistico III Musica	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
16	Lilian Betzabe Chavarria Ralda	Encargada de Acceso a la Información Pública	110	udi_bv@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
17	Neidy Francisca García Garrido	Asistente de Recursos Humanos	124	ngarcia@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
18	Rosa Elvira de León Sis	Asistente de Contabilidad	122	rdeleon@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
19	Jose Lucas Jacinto Dionicio	Piloto	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
20	Julio Reginaldo Hernandez	Mensajero	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
21	Nelida Lourdes Pelaez Cuellar	Asitente de Almacen y encargada de combustible	109	npelaez@gobernacionbajaverapaz.gob.gt







# Directorio de Asesores 2024

## Gobernación Departamental Baja Verapaz

No.	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO O PUESTO FUNCIONAL	EXT.	CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
1	Elmer Orlando Rosales Solomán	Asesor Técnico	121	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
2	Eulalio Jacinto Vasquez	Asesor Técnico	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
3	Zonia Dalila Fernández Dubón de Dubón	Asesor Profesional	116	zfernandez@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
4	Suli Amarilis Canahuí Morente de De León	Asesor Técnico	102	suli@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
5	Hugo Leonel Orellana Flores	Asesor Técnico	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
6	Julio Roberto Ixtacuy Ramos	Asesor Técnico	106	informatica@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
7	Erick Oswaldo Cordón Hernández	Asesor Técnico	101	odna@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
8	Robin Ariel Alvarado	Asesor Técnico	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
9	Christell Heizali Ortiz Hernández	Asesor Técnico	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
10	Humberto Josué Olmino Alvarez	Asesor Técnico	116	humberto@gobernacionbajaverapaz.gob.gt
11	Rubén Oracio Pérez Oajaca	Asesor Técnico	109	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
12	Luis Fernando Leonardo González	Asesor Profesional	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt
13	Patrocinia Caal	Asesor Técnico	101	gobbajaverapaz@mingob.gob.gt









## Gobernación Departamental Baja Verapaz

No.	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO O PUESTO FUNCIONAL	EXT.	CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
14	Bryan Anibal Godoy Guzmán	Asesor Profesional	101	oficinadeconflictividad@gobernacionbajaverap az.gob.gt



